АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 января 2021 года № 1

	c. Гончаровка

	Об утверждении муниципальной Программы «Организация деятельности администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2019-2024 годы»  (в новой редакции)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с распоряжением администрации Гончаровского сельского поселения от 13.11.2020 года № 15 «О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ  Гончаровского сельского поселения» и в связи с изменением объема финансирования программных мероприятий Гончаровского сельского поселения на 2019 - 2024 годы, администрация Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную Программу «Организация деятельности администрации Гончаровского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2019-2024 годы в новой редакции согласно приложению 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему постановлению.
2. Постановление № 26 от 24.12.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Организация деятельности администрации Гончаровского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2019 – 2024 годы» (в новой редакции)  признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гончаровского

сельского поселения                                                                         Т.Я.Пуликова